

Odberateľ: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 81704 Bratislava IČO: 31753604 IČ DPH: SK2020719646 DIČ: 2020719646 Telefón: 02/59375414 Peňažný ústav: Štátna pokladnica IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960	Objednávka Číslo: 2026/125 Zo dňa: 12.06.2026 DODÁVATEĽ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, Komenského 50 042 48 Košice IČO: 36570460 IČ DPH: SK2020063518
Dodacia lehota: 30 kalendárnych dní od doručenia objednávky Spôsob dodania: poštou na adresu Splatnosť faktúry: 30 dní od doručenia faktúry Faktúry zasielajte na adresu: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 81704 Bratislava	Adresa dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, GAL Spišská Nová Ves Markušovská cesta 1 052 01 Spišská Nová Ves Kontaktná osoba: RNDr. Súra Roland +421 917 265 382 roland.sura@geology.sk

Na základe cenovej ponuky zo dňa 04.06.2026 si u Vás objednávame

stanovenie mikrobiologických a biologických ukazovateľov v 2 vzorkách podzemných vôd a 1 vzorke povrchovej vody podľa Vyhlášky MZ SR č. 91/2023 prílohy č. 1, tabuľka A.

P.č.	Popis	MJ	Cena/MJ (bez DPH)	Spolu (bez DPH)
1	stanovenie parametra - Escherichia coli	3,0000 ks	5,64	16,92
2	stanovenie parametra - Koliformné baktérie	3,0000 ks	5,57	16,71
3	stanovenie parametra - Črevné enterokoky	3,0000 ks	5,63	16,89
4	stanovenie parametra - Kultivovateľné mikroorganizmy pri 22 °C	3,0000 ks	5,12	15,36
5	stanovenie parametra - Kultivovateľné mikroorganizmy pri 36 °C	3,0000 ks	5,12	15,36
6	stanovenie parametra - Živé organizmy	3,0000 ks	5,16	15,48

Pokračovanie

Zo dňa: 12.06.2026

Objednávka 125

P.č.	Popis	MJ	Cena/MJ (bez DPH)	Spolu (bez DPH)
7	stanovenie parametra - Vlákňité baktérie (okrem železitých a mangánových baktérií)	3,0000 ks	5,16	15,48
8	stanovenie parametra - Mikromycéty stanoviteľné mikroskopicky	3,0000 ks	5,16	15,48
9	stanovenie parametra - Mŕtve organizmy	3,0000 ks	5,16	15,48
10	stanovenie parametra - Železité a mangánové baktérie	3,0000 ks	5,16	15,48
11	stanovenie parametra - Abiosestón	3,0000 ks	5,16	15,48
12	stanovenie parametra - Clostridium perfringens vrátane spór	3,0000 ks	5,16	15,48

Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR bez DPH	189,60
DPH v EUR	43,61
Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR s DPH	233,21

RNDr. Michal Klaučo, PhD.
generálny riaditeľ ŠGÚDŠ